
 

 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 26.07.2018                                                                                                        № 482 

 

г. Оха 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации муниципального 

образования городской округ «Охинский» 

от 08.11.2016 № 783 «О заключении 

муниципального контракта на выполнение 

работ для обеспечения муниципальных 

нужд на срок, превышающий срок действия 

утвержденных лимитов бюджетных обязательств» 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом 

Президента РФ от 07.05.2012 № 600 «О мерах по обеспечению граждан Российской 

Федерации доступным и комфортным жильем и повышению качества жилищно-

коммунальных услуг», статьей 72 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

постановлением администрации муниципального образования городской округ 

«Охинский» от 30.04.2015 № 258 «Об утверждении порядка принятия администрацией 

муниципального образования городской округ «Охинский» решений о заключении 

муниципальных контрактов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для 

обеспечения муниципальных нужд на срок, превышающий срок действия утвержденных 

лимитов бюджетных обязательств», в целях реализации мероприятия «Обеспечение 

мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом 

необходимости развития малоэтажного жилищного строительства» муниципальной 

программы «Обеспечение населения муниципального образования городской округ 

«Охинский» качественным жильем на 2015-2020 годы» 

 

 



ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление администрации муниципального образования городской 

округ «Охинский» 08.11.2016 № 783 «О заключении муниципального контракта на 

выполнение работ для обеспечения муниципальных нужд на срок, превышающий срок 

действия утвержденных лимитов бюджетных обязательств» следующее изменение: 

1.1. Пункт 5 изложить в следующей редакции: 

«Утвердить предельный объем средств на оплату муниципального контракта на 

выполнение работ с длительным производственным циклом по строительству объекта: 

«Выполнение работ по строительству «под ключ» жилых домов по улице Блюхера в г. Охе в 

рамках объекта капитального строительства «Обеспечение мероприятий по переселению граждан 

из аварийного жилищного фонда» в размере 334 592 538,36 руб., в том числе: в 2016 году – 

100 407 761,51 руб., в 2017 году – 118 685 560,06 руб., в 2018 году – 115 599 216,79 руб.»  

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации 

муниципального образования городской округ «Охинский» www.adm-okha.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

И. о. главы муниципального образования 

городской округ «Охинский» 

 

        Н. А. Рычкова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


